

ТҮҮ

ІН, ЕҢБЕКШІЛЕР ДЕПУТАТТАРЫНЫҢ ОБЛЫСТЫҚ
КАЛАЛЫҚ КОМИТЕТІНІҢ ГАЗЕТИ

январь

Жұма

Шығуына 34 жыл
жеке саны 20 тыйым

*Ленинизмнің идеялары, жарық күннің сәулесіндей,
бізге күрес пен жеңістер жолын нұрландыруда.
Лениннің туы астында, Сталин жолдастың басшы-
лығымен совет халқы коммунизмнің сәулетті
сарайын ойдағыдай орнатуда.*

ТЫС ДЫҒЫ

ралы мәжліс

партия бұқараның
және ұстазы Сталин

егі жағдай туралы
ы бул елдердің өн-
нда тұразап қалған
д жалпы кризисі
і түсіп отырғанды-
териалдық жағдайы:
і көрсетті.

ді бастап отырған
нағыз реакция
жандарм және ха-
тұншықтырушы
нқан империалисте-
ту, бес ұлы мемле-
ілік Шартын жаса-
арға кедергі жасап,
де. Американың импе-
расаты бейбітшілік
за-кегін туғызуда:
шілік үшін жаппай
Бұл қозғалыс соғыс
дың жоспарын бол-
тін күш болып та-

В. И. Лениннің қайтыс болуының ХХІХ жылдығы туралы Н. А. МИХАЙЛОВ жолдастың Москвадағы салтанатты-қаралы мәжлісте жасаған баяндамасы

Жолдастар!

Совет Одағының Коммунистік партия-
сының негізін қалаушысы және басшы-
сы, Советтік социалистік мемлекеттің орна-
тушысы, бүкіл дүние жүзі еңбекшілерінің
көсемі және ұстазы, революциялық ғы-
лымның данышпан ойшылы және ұлы
кеменгері — Владимир Ильич Лениннің
қайтыс болғанына бүгін 29 жыл тоқты.

Бұл жылдардың бәрінде Коммунистік
партия совет халқын Ленин көрсеткен
жолмен сеніммен алға бастауда. Лени-
низмнің идеялары, жарық күннің сәулесін-
дей, бізге күрес пен жеңістер жолын нұр-
ландыруда. Лениннің туы астында, Сталин
жолдастың басшылығымен совет халқы
коммунизмнің сәулетті сарайын ойдағыдай
орнатуда.

Совет мемлекетінің табыстары, бейбіт-
шілік және демократия дәгері күштерінің
қуатты болып өсуі, дүниежүзілік тарих-
ның бүкіл барысына шешуші әсер етіп
отырған ленинизмнің жеңімпаз күші мен
бейбітшілігі Лениннің іс мәңгі

үмігі, социализмнің мәңгі сөнбейтін мая-
гі.

Совет Одағының Коммунистік партия-
сының жақын арада болып өткен ХІХ
съезі совет халқының Ленин — Сталин
партиясының басшылығымен қол жеткен
орасан зор жеңістерінің қорытындысын

дың бәрінде, — қыйын бұрылысты кезең-
дердің бәрінде партия бұқараны бастап
келе жатқан өзінің көсемі және ұстазы
Сталин жолдасты көріп отыр. (Ұзақ қол-
шапалақтау). Лениннің туы астында,
Сталиннің басшылығымен коммунизмнің
жеңісіне қарай алға баса берейік! — деген

болып табылады. «Американың миллиардер-
лері, — деп жазды Ленин, — көзірткі
күл иеленушілер, қанқұйлы империализм-
нің қанқұйлы тарихында ерекше қайғы-
лы-қасіретті бет ашты».

Соғыс әзірлігіне орасан көп қаржы
жұмсау, жанталаса қарулану, буржуазия-
лық демократияның ақырғы қалдықтарына
талқандау, еңбекшілерді рақымсыз тонау
және ат төбеліндей арыс миллиардерлер-
дің үздіксіз баюы, — көзірткі Америка мінс
осындай, оның тұрмыс салты міне осын-
дай.

Бүкіл озаттыққа, прогрестікке ызыла-
нып өшіккендігінен американың импери-
ализмнің көзін шөл басқан, Американың импе-
риализмнің билеп-төстеушілері саты-
ғыш газеттердің бетінде өздерінің қайдағы
жоқ бейбітшіліктің неше сапқа жүгіртін
зар қақсап, бесқа әлектенеді. Фактілер
бұған қарама-қарсыны көрсетеді.

Егер американың империалистері шыны-
да да бейбітшілікті жақтайтын болса, жаңа
соғысқа қарсы болса, — олар қару-жарақ-



вет Одағы кәзір мықтап өркендеген бірінші дәрежелі өнеркәсібі, ірі коллективтік ауыл шаруашылығы, алдыңғы қатарлы экономикасы және мәдениеті бар қуатты социалистік ұлы мемлекет болып отыр. Совет елі бүкіл— прогресшіл адамзаттың мақтаншы және үміті.

Лениннің сенімді шәкірті және оның ісін алға апарушы Сталин жолдас марксистік-лениндік ғылымды дамыта және байыта отырып, ССРО-да социализм орнатудың тәжірибесін қорытып, партия мен совет халқын коммунизм үшін күрестің айқын программасымен қаруландырды. Ленинісіз өткен жылдарда —барлық ауыр

Совет Одағының Коммунистік партиясы құрметіне, Лениннің ісін ұлы алға апарушы данышпан көсеміміз және ұстазымыз Сталин жолдасының құрметіне ұран айтумен аяқтады.

Мәжіліске қатысушылар бұл сөздерді, ду, көпше дейін басылмаған, бүкіл прогресшіл адамзаттың көсемі Сталин жолдасқа деген жалынды сүйіспеншілікті білдіретін қолпанапақтаумен қарсы алды. Бәрі де орындарынан тұрды.

Жыйналысқа қатысушылар зор өрлеумен партия Гимні «Интернационалды» орындады.

(СОТА).

В. И. Лениннің қайтыс болуының XXIX жылдығына арналған салтанатты-қаралы мәжіліс

21 январьда облыстық драма театрында еңбекшілер депутаттары Петропавл қалалық Советінің қаланың партия, совет және қоғам ұйымдарының өкілдерімен басқосқан, адамзаттың ұлы данышпаны, Коммунистік партияның ұйымдастырушысы, совет мемлекетінің жасаушысы және басшысы, бүкіл дүние жүзі еңбекшілерінің көсемі Владимир Ильич Лениннің қайтыс болуының XXIX жылдығына арналған салтанатты-қаралы мәжілісі болды.

Мәжілісті еңбекшілер депутаттары Петропавл қалалық Советінің атқомі председателинің орынбасары Скрябин жолдас ашты. Мәжіліске қатысушылар орындарынан тұрып, Владимир Ильич Ленинді еске түсірді.

Зор өрлеу үстінде мәжілістің құрметті президиумына совет халқының ұлы көсемі Иосиф Виссарионович Сталин бастаған Совет Одағы Коммунистік партиясы Орталық

Комитетінің Президиумы сайланды.

Облыстық партия комитетінің насихат және үгіт бөлімінің меңгерушісі М. Рымжанов жолдас «Лениннің жолымен, Сталин жолдасының басшылығымен Ленинісіз өткен 29 жыл» деген тақырыпта баяндама жасады.

Салтанатты-қаралы мәжіліске қатысушылар зор өрлеу үстінде Лениннің ісін ұлы алға апарушы, совет халқының көсемі —Сталин жолдасқа құттықтау қабылдады.

* * *

Бүкіл дүние жүзі еңбекшілерінің ұлы көсемі және ұстазы Владимир Ильич Лениннің қайтыс болуының XXIX жылдығына арналған салтанатты-қаралы мәжілістер қаланың кәсіпорындарында, Марьевкада, Боголюбовода, Пресновкада, Қарақоғанда, сол сыяқты, облыстың басқа да аудандар орталықтарында болып өтті.

Дәрігер Л.Ф. Тимашукты Ленин орденімен наградтау туралы ССРО Жоғарғы Советі Президиумының УКАЗЫ

Кісі өлтіруші дәрігерлерді әшкерелеу ісінде үкіметке көрсеткен көмегі үшін дәрігер Лидия Федосеевна Тимашук **ЛЕНИН** орденімен наградталсын.

ССРО Жоғарғы Советі Президиумының Председатели **Н. ШВЕРНИК.**
ССРО Жоғарғы Советі Президиумының Секретары **А. ГОРКИН.**

Москва, Брэмль 20 январь, 1953 жыл.

лып табылатынын көрсетті. Ленин елімізді коммунистік негізде қайта құруда электрлендіруге ерекше маңыз берді. Бүгін елімізде электр станциялары көптеп салынғанда ғана, —деді Владимир Ильич, —біз коммунистік қоғам орната аламыз.

Коммунистік партия ұсақ шаруалар шаруашылығы басым болған елде социализм орнатуға тиісті болды. Ленин өзінің еңбектерінде деревняны жаңа негізде қайта құру жолдары туралы, еліміздің еңбекші шаруаларын социалистік құрылыс ісіне қатыстыру туралы мәселені барлық жағынан терең талдап шешті.

Партия мен совет халқының жаулары—троцкийшіл-бухариншіл азғындар, каппитулянттар мен опасыздар партияның өзінің тарихи міндеттерін жүзеге асыруына бөгет жасауға әрекеттенді, оны дұрыс жолдан бұрғысы жеткізді. Ленин мен Сталин бұл әрекеттердің бәріне аяусыз тойтарыс берді, партияны шынықтыра отырып, үйретте отырып, оны советтік Отанның барлық жауларына мейрімсіз болу және еңбекшілердің ісіне шексіз берілгендік рухында тәрбиеледі.

Ленин партия мен халыққа баға жетпес қазына —жаңа дүние құрылысы туралы ұлы жеңімпаз ғылымды қалдырды. Владимир Ильич Лениннің табыты алдында оның сенімді серігі және оның ісін алға бастырушы Сталин жолдас Лениндік өсиеттерді қасиеттеп орындауға және Лениндік жолмен мүлтіксіз алға басуға ант берді.

Сталин жолдас, Коммунистік партия бұл анты орындады. Патшалық Россияның нешеме ғасырлық мешесулігі қайтып келмеске кетті. Еңбекшілердің жұмыссыздығы, сауатсыздығы, қаратүнек мұқтаждығы және қайғы-қасіреті біржолата жойылды. Советтік Социалистік Республикалар Одағы кәзір мықтап өркендеген бірінші дәрежелі өнеркәсібі, ірі коллективтік ауыл шаруашылығы, алдыңғы қатарлы экономикасы және мәдениеті бар қуатты социалистік мемлекет болып отыр. Совет елі —халықтар арасындағы бейбітшілік пен достық үшін күресуші бүкіл прогресшіл адамзаттың мақтаншы және

оларды бірауыздан мақұлдады. Туған жеріміздің түкпір-түкпірінің бәрінен совет адамдарының еңбектегі қанағандығы туралы хабарлар күн сайын келуде. Ленин —Сталин партиясының сыннан өткен басшылығы, совет адамдарының өркі, жаңа күшпен кең өрістеген социалистік жарыс жаңа бесжылдықтың тапсырмаларының орындалып қана қоймай асыра орындалатындығына ең жақсы кешіл.

Ленин өзінің еңбектерінде советтік қоғамның коммунизмге қарай алға басыуының негізгі даңғы жолын белгіледі, коммунистік қоғамның дамуындағы екі фазаны көрсетті. Ленин социализмнен коммунизм қытай қамалымен бөлінбеген, бұлар бір-бірінен өзгеше қоғамдық саяси формациялар емес деп үйретеді. «...Социализм,—деді Ленин,— капитализмнен тікелей туатын қоғам, жаңа қоғамның бірінші түрі. Ал, коммунизм —қоғамның неғұрлым жоғары түрі, сондықтан ол социализмнен өбден нығайғанда ғана дамып алады».

Лениндік мұраға сүйене отырып, марксизм-ленинизмді дамытып байыта отырып, Сталин жолдас ССРО-да социализм құрылысының тәжірибесін қорытып, социализмнен коммунизмге өтудің объективтік заңдылықтарын ашып көрсетті, партия мен совет халқын коммунизм жолындағы күрестің айқын программасымен қаруландырды, Сталин жолдасының «ССРО-да социализмнің экономикалық проблемалары» деген шығармасы жаңа тарихи жағдайда партияның алдына қойып аса күрделі теориялық және практикалық мәселелерді шешіп береді, коммунистік құрылыстың перспективаларын айқын көрсетеді.

Социализмнен коммунизмге өту жолында совет халқы орындайтын міндеттер соншама күрделі және саналуан. Бірақ, бұл міндеттер сөзсіз ойдағыдай орындалады.

Ленин—Сталин партиясы рухтандырып отырған, күші кемеліне келіп толысқан және өзінің мұнан да тамаша болашағына сенген совет халқы Лениндік жолмен алға басуда. Ленинісіз жұмыс істеген жылдар

лар М. эконом. тік қо оның срийайт дәлелд

Бейі даныш питали лизмні не онь нің сін кейін жолдас желері соңғы ді мар дерін ларын

Лени отырып тік сие талдау және с рьның

Стал нің неі циализм ашты. сыйпат лизм л қарама-

Даму халықт эконом дьң екі орында номикас йын те қайтала тердің эконом тарланд күресін құлдық

Капит америка шыл жа лықтар

болуының XXIX жылдығы туралы

тың Москвадағы салтанатты-қаралы е жасаған баяндамасы

измнің іске
лендік
н айғам.
изм біржол
ығады.

арының өң
л идеялар-
жтата ала-
жоқ және

жеңістерін
рушысы —
Коммунистік
ілердің мүд-
ртінасыздай
және ерлік-
емес. Ленин
ық ісі үшін
сүйіспен-
ды.

і еңбекші-
ықтың күш-
ыдағы кө-
рып, көзде-
е үздіксіз
тәрбиеледі.
ығын Ленин
алсырды, —
н жоқ. Ком-
лн астын-
ығымен со-
ықтар мен
і нәсерлер
жеңістен-
онын қа-

отырды, жұмыстағы кемшіліктерді ың-
леп отырды және ол кемшіліктерді жо-
йыл отырды, даурықпалы жайбарақат-
тыққа қарсы, жұмыстағы табыстарға мас-
танушылыққа қарсы күресін отырды пар-
тия мүшесінің аса маңызды міндеттерін
бірі өтіп бекітті. Партия сыңа қысым
жасауды ауыр күнә деп қарайды. Кімде-
кім сынды түшпінқырса, оны даурықпа
мен мадаққа айналдырса, — ол біздің пар-
тияның қатарында бола алмайды.

Совет халқының жаңа құрам орнату-
ды табыстары шынында да орасан зор
және бұл табыстардың бүкіл дүниежүзілік
-тарихи маңызы бар. Бұл табыстар онша-
лық жеңілмеген көп жолдастардың жай-
барақаттық пен бейқамдық сезімін, саяси
қырағылығы кемуін тудырады.

Совет Одағы Отан соғысында тарихта
болып көрмеген жеңіске жетті. Еліміз со-
ғыстан болған сураныс бүліншіліктер мен
зардаптарды қысқа мерзім ішінде жойып,
онан сайын өрлеп алға басты. Бірақ, бұ-
дан тап күресінің барлық мәселелері күн
тәртібінен енді алынды, көзір біздің ел-
мізге капиталистік мемлекеттер тарапынан
зыяндылық, диверсиялық, шпиондық жа-
сау қауіпі жойылды деген ұғым тұмайды.
Коммунистік құрылыстың табыстары не-
гүрлым елеулі болса, — біздің жауларымыз
күрестің солгүрлым зұлым, жасеурын ән-
не қатал тәсілдері мен әдістерін қалдана-
ды. Біз табыспен негүрлым алға басқан
сайын біздің халқымыздың жауларының
— сөзсіз құру шегіне жеткен жаулардың
күресі солгүрлым күшті болады.

Совет өкіметінің саясатын түзеге асы-
рудың алғашқы қорытындыларын шы-
ғара келің, Ленин: барлық жұмысшылар

мен разведка органдарын тынбастан ың-
ғайтып отыру қажеттігін бір минут та
ұмытпауға тиіс.

Советтік қоғамның социализмнен комму-
низмге өтуі жағдайында еңбекшілерге
коммунистік тәрбие беру жұмысының ма-
ңызы ерекше арта түседі. Совет халқын
тәрбиелеудің идеялық негізі ленинизм бо-
лып табылады. Коммунистік партия өзінің
бүкіл жұмысында маркстік-лениндік теор-
ияның басшылыққа алып отыратындығы-
мен күшті. Марксизм-ленинизмнің ұлы
маңызын атап айта келіп, Сталин жолда-
с біздің партиямыздың барлық байлықтары-
ның ішіндегі ең маңыздысы және ең баға-
лысы оның идеялық байлығы өкендігін
ғалай рет көрсетті.

Ленин — Сталин партиясы совет хал-
қын еңбекке, социалистік меншікке ком-
мунистік көзбен қарау рухында тәрбие-
леді, оның қоғамдық борышын түсінетін
жоғары саналылығын өрістетіп отырады,
советтік патриотизм мен халықтардың
мызғымас достығының идеяларын дамы-
тып отырады. Совет адамдарының ең жақ-
сы қасиеттерін, коммунистік қоғам құры-
лысшыларының ізгі бейнелерін мәселен
астіріп, дамытып отырады.

Біздің елімізде социалистік идеология
үстемдік етуде. Бірақ, бұдан партияның
идеялық-тәрбие жұмысын қандай да бол-
са, тіпті аз да болса бәсеңдетуге болады
деген ұғым мүлде тұмайды. Социалистік
идеологияны қандай да болса бәсеңдету
буржуазиялық идеологияның күшеюіне
өкеліп соқтырады. Партияның XIX съезін-
де идеологиялық жұмыстағы елеулі кем-
шіліктер қатты сыналды. Міндет — ленин-
изм негізінде барлық партия ұйымдарында

Жергілікті Советтердің сайлауы құрметіндегі социалистік жарыс

Жаңа міндеттер дәрежесінде боламыз

Совет Одағы Коммунистік партиясының
XIX съезінің тарихи қарарлары және ке-
семіміз Сталин жолдасын данышпандық
ендегі сталиндік бесінші бесжылдықты
мерзімінен бұрын орындауға адамдарымыз
ды жаңа батырлық істерге жұмылдыруда.
Съезд материалдары мен Сталин жолдас-
тың жаңа еңбегін терең үйреніп танысу
жұмысшылар мен инженер-техник ыз-
меткерлердің бейбітшіліктің дүние жүзін-
де жеңетіндігіне, біздің елімізде комму-
низмнің салтанат құратындығына сенімін
бұрынғыдан да күшейтіп, бейбіт еңбек
майданында бесжылдықтың жаңа озатта-
рын тугызады.

Микоян атындағы ет комбинатындағы
консерві заводының коллективі бесінші
бесжылдықты мерзімінен бұрын орындау
жөніндегі бүкілхалықтық жарысқа қосы-
ла отырып, еселеген қарқынмен жұмыс
істеуде. Заводтың жұмысшылары мен ин-
женер-техник қызметкерлері өткен жыл-
дың өндірістік программасын Сталиндік
Конституция күні — бесінші декабрьде
107,2 процент орындап, көрнекті табысқа
ие болған-ды. 1952 жылға арналған мем-
лекеттік жоспарды мерзімінен бұрын орын-
дауда коммунистер мен комсомолецтер ал-
дыңғы сапта болып, стахановтық еңбектің

үздік көрсеткіштерімен коллективтің құр-
мет-қошеметіне бөленді.

Жарыста алған міндеттемелерді орын-
дауда коммунистер Зайнутдинова, Демчен-
ко, Табылдиева және Пимамов жолдас-
тар алды болды. Олар сменалық, айлық тап-
сырманы үнемі 150—200 процент орын-
дап, мінсіз жоғары сапалы өнім беруді
қамтамасыз етіп отырды, ездері берген
өнімдерде ешбір ақау жібермеді.

Ет-порция цехының комсомолецтері
М. Лобода, М. Топчева, М. Савраев, Иль-
ченко және Булып-түю бөлімінің жұмыс-
шылары Бектасова, Пустовалова жолдас-
тар сменалық нормасын 150—180 про-
цент орындап отырды.

1953 жылы консерві заводының жұмыс-
шылары мен инженер-техник қызметкер-
лері бесінші бесжылдықтың үшінші жылы
на арналған мемлекеттік жоспарды мерзі-
мінен бұрын орындап, елімізге текқана
мінсіз сапалы өнім беруді ең негізгі мін-
дет деп есептейді. Бұл міндетті ойдағыдай
орындай отырып, жергілікті Советтердің
сайлауы күнін жаңа табыстармен қарсы
алу жолында олар социалистік жарысты
бұрынғыдан да өрістетіп түсеуде.

А. МАЛАХОВ.

Консерві заводы цех партия
ұйымының секретары.

Бір артельдің таңдаулы адамдары

Адамдарымыздың өскен саяси және ен-
бек өрлеуін қалдай отырып, «Екіпінді»
артельдің коллективі өткен 1952 жылды
көрнекті табыстармен аяқтады. Артель
1952 жылы 5 миллион 400 мың сомның
көпшілік қолды товарларын берудің орны-
нда 6 миллион 515 мың 800 сомның өні-
мін беріп, мемлекет тағайындаған жоспар-

сайлауы алдында стахановтық вахтаға
тұрып, жылдық жоспарды мерзімінен бұ-
рын орындау үшін күресті күшейте түсті.
Артель адамдары бүкілхалықтық жарысқа
ұйтасумен бірге өзара социалистік жарыс-
қа түсіп, оның орындалуын күнделікті
тексеріп отыратын болды. Еліміздің өмі-
ріндегі үлкен саяси науқан болып өсеіп

Ленин осыны үйретеді, тарих осыны үйретеді.

Россиядағы революциялық қозғалыстың таңында Ленин былай деп жазды:

«Біз бір-біріміздің қолымыздан беріп ұстал, тобымызды жазбай, ойлы-қырлы қыйын жолмен жүріп келеміз. Біздің айналамыздың бәрі жау, сондықтан бізге әрдайым дерлік жау отының астына ла жүріп отыруға тура келеді».

Ленин өзінің бүкіл өмірін арнаған коммунистік қозғалыс қуатты, жеңілмейтін күш болып өсті. Ленин — Сталин туының астына миллиондаған жауынгерлер топтасты. Совет Одағының Коммунистік партиясының қатарында жеті миллионға жуық мүшелер мен кандидаттар бар. Дүние жүзінің коммунистік және жұмысшы партияларында, 24 миллионнан аса адам бар. Бұл — ұлы күш.

«Кәзір, — дейді Сталин жолдас, — Қытай мен Кореядан, Чехословакия мен Венгрияға дейін халықтық демократиялық елдер түрінде жаңа «Випінді бригадалар» пайда болған кезде, — кәзір біздің партиямыздың күресіне жеңілікті туды, оның үстіне жұмыстың өзі де көңілдірек ала басты».

Коммунистік партия және жұмысшы

Лениндік идеяларды жүзеге асыру үшін, ленинизмнің салтанат құруы үшін күресу көптен бері-ақ партияның ғана, коммунистердің ғана ісіне айналып қойған жоқ, сонымен қатар, партияда жоқтардың қатың топтарының, бүкіл совет халқының ісіне айналды.

Шын мәнісіндегі революциялық партия, жаңа тұрпаттағы партия болғандықтан Коммунистік партияның өзіне тән өзгеше ерекшеліктерінің бірі сын мен өзара сын әдісі болып табылады. Сын мен өзара сын — қыйыншылықтар мен қайшылықтарды ашудың және жеңудің айырықша, социалистік әдісі. Күшті және берік, топтасқан және біртұтас нағыз революцияшы партия ғана өзін батыл сынап алады, өз қателіктерін, әлсіздіктерін, кемшіліктерін ашып, оларды жеңе алады деп көрсетгі Ленин.

Сталин жолдас: бізге ауа, су қандай керек болса, өзара сын сондай керек, өзара сын ұраны кадрларды тәрбиелеудің коммунистік әдісінің заңы болып табылады, деп үнемі үйретіп келеді. Ленин мен Сталиннің нұсқауларына сүйене отырып, біздің партиямыздың Уставы өзара сынды және төменнен көтерілген сынды өрістетіп

төртіншілер тобының ісі дәл осыны ақыл көрсетеді.

Барлық совет адамдарына жайбараттықтың, бейқамдық сыяқты есуас дертінің қандай да болса көрінісіне жол бермейтін, жаудың зиянкестік жасап бұлдіру әрекеттерінің алдын алатын, жаудың агентурасын қандай шерде жамылса да шикерелеуге көмектесетін жоғары саяси қырағылық талап етіледі. Қырағылық біздің үнемі қолданатын қаруымыз болуға тиіс.

Жау агентурасынан басқа бізде тағы бір жау бар, ол жау — біздің адамдарымыздың ашықауыздығы. Бізде ашықауыздар аз емес. Біздің адамдарымыздың дәл осы ашықауыздығы шпиондар мен диверсанттарға қолайлы негіз болады. Бізде ашықауыздық қашан жойылғанға дейін зиянкестік те болады. Демек, зиянкестікті жою үшін біздің арамсыздағы ашықауыздықты жою керек.

Мәңгі жасайтын Лениннің нұсқауларына сүйене отырып, совет адамдары өзінің қырағылығын мәлініше арттыру, соғыс өртің тұтандырушылардың тіміскі әрекеттерінің бәрін қырағылықпен қадағалап отыру, совет мемлекетінің қарулы күштері

асырып отыр. (Ұзақ қолшапалақтау).

Лениннің — Сталиннің жауынгерлік алдығы туы астында біздің партиямыз совет елінде жаңа қоғамдық құрылыстың жеңіп нығайту үшін күресіп, осы жеңіске жетті.

Лениннің туы астында, Лениннің ұлы ісін алға апарушы — Сталин жолдасының данышпандық бастауымен Коммунистік партия және совет халқы коммунизм орнатады. (Қолшапалақтау).

Ленинизм жасасын! (Қолшапалақтау).

Біздің барлық жеңістеріміздің дем берушісі және ұйымдастырушысы — Совет Одағының Коммунистік партиясы, Ленин — Сталин партиясы жасасын! (Қолшапалақтау).

Лениннің ұлы ісін алға апарушы, біздің данышпан көсеміміз және ұстазымыз Сталин жолдас жасасын! (Ду қолшапалақтау).

Лениннің туы астында, Сталиннің басшылығымен — коммунизмнің жеңісіне қарай алға баса берейік! (Бүкіл прогресшіл адамзаттың көсемі Сталин жолдасқа деген жалынды сүйіспеншілік білдірген, кепке дейін басылмаған ду қолшапалақтау. Бәрі де орындарынан тұрды).

Нақтылы бақылау тігетін кейбір шебер сөз қарауына әкелдің өзі тіккен киім шілгін күшейту үлестігі жұмыстың өленті. Мұның мән-маңызына бөлініп, әр үшін сол бригада бригадир жауапты риялды алушы да киімнің сапасы үш

С

Жергілікті Советтік күндерінде Петірміржолшылары арасында станциядан граф үшін социалистік а түсуде.

Станциядағы озатпен жұмыс істеуіне

Ленин атындағы клубта

Петропавл теміржолшыларының клубы — В. И. Ленин атында. Бұл клубтың жұмыс істегеніне 20 жыл. Осы уақыттың ішінде ол өз мәніндегі мәдениет ошағына айналды. Клубтың жанында жалпы кітапханамен бірге, техникалық кітапхана бар. Әрбір транспортшы оның кітаптары мен пайдаланады.

Ленин атындағы клубта көркемөнерпаздардың 6 үйірмесі жұмыс істейді. Драма үйірмесі жұрттың зор құрметіне бөленуде. Үйірме коллективі клубтың сахнасына «Жас гвардия», «Макар Дуброва»

«Жасыл көше» сыяқты пьесаларды қойды. Осымен бірге клубта халық аспаптарының, көркем әдебиет, хәр және би үйірмелері жұмыс істейді. Теміржолшылардың балалары үшін музыкалық мектептің филиалы ашылды. 50-ден астам ер балалар мен қыздар балет үйірмесіне қатысады.

Бұл клубтың кино залы кең. Оның сахнасында жыршы Фернандо Кордошның ансамблі, Грузияның мемлекеттік ансамблі,

Карабо-финнің мемлекеттік ансамблі және Москваың, Ленинградтың Алматы-

ның басқа да қалалардың артистері болады.

Ленин орденімен наградалған Отанымыздың ұлдары мен қыздары туралы Жамбыл былай деп жырлады:

...Жер таңабын қуырған,

Тау қоймасын суырған

Адамзат асқан ерлікте,

Арыстан асқан жүрекке,

Төсіне ерлер қадаған

Ардақты алтын орденде,

Жарқыраған көкіректе,

Еңбектің, істің, бақыттың

Өнегесі, үлгісі, —

Жүрегі сенсің — Ленин, деп, қарт ақын совет адамдарының жүрегіндегі сырды айтты.

Облысымыздың көптеген еңбекшілері, бүкіл еліміздегі сыяқты жоғары үлесті награды — Ленин орденімен наградалды. Олардың ішінде былғары заводдың стахановшысы Берден Айбалинов бар, оның омырауында Ленин ордені тағылғалы он жыл болды. Осы сыяқты Петропавл станциясының жұмысшысы Михайл Макаров Ленин орденімен наградалды.

«УДАРНИК» кино

Бүгін және

«ВОЛГ

Сеанстар сағат 4-4

Касса сағат 3-тен

Облыс және «ның экрандарына ретті түсті

« кинофильмін қ Фильмді 1952 кат басып шыға

РЕДАКЦИЯ МЕН ОБЛЫСТЫҚ ГАЗЕТТЕР БАСПАСЫНЫҢ АДРЕСІ: Қазақ ССР, Петропавл қаласы, Петренев көшесі, 92-үй. ТЕЛЕФОНДАР: редактор — 1-86, партия және ауылшаруашылық бөлімдері — 2-36, өнеркәсіп-транспорт және тілшілер бөлімдері — 3-39, корректорлар бюросы — 4-39, Газет баспасы — 0-22, газет табыс етіл